2025 年７月 22 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｌ ｅ Ｔ ｅ ｃ ｈ

 （コード番号： 3 4 9 7  東証グロース）

住 所 大 阪 府 大 阪 市 北 区 堂 山 町 ３ 番 ３ 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 宮 地 直 紀

問 合 先 取 締 役 経 営 企 画 本 部 長 松木  高茂

 TEL.06-6362-3355

組織変更および取締役の職務分担の変更並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、2025年７月18日開催の取締役会において、組織変更および取締役の職務分担の変更並び

に人事異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更

（１）目 的

  今後の意思決定の迅速化と経営活動のさらなる効率化を図るために組織変更を行います。

 （２）内容

    ①経営企画本部と管理本部を統合してコーポレート本部とし、現在の３本部制から２本部

制に再編する

    ②財務戦略の高度化と迅速な意思決定を実現させるため、総務部内にあった財務課を財務

部として独立して設置する

    （参考《2025 年８月１日付 株式会社ＬｅＴｅｃｈ組織図》の通り）

２．取締役人事

氏名 新役職 旧役職

藤原 寛 取締役副社長
取締役副社長 兼

営業本部長

松木 高茂
取締役 兼

コーポレート本部長
取締役経営企画本部長

坂東 哲人
取締役 兼

コーポレート副本部長
取締役管理本部長

３．人事異動

氏名 新役職 旧役職

土井 将司 営業本部長 東日本営業部長

池田 維彦 営業副本部長 西日本営業部長

石野 勉 営業副本部長 顧問(営業本部付)

小山 真司 東日本営業部長 東日本営業副部長

岸田 拓也 西日本営業部長
西日本営業部

ソリューション課長

小松 仁
コーポレート副本部長 兼

総務部長
総務部長

谷口 宗明 財務部長 総務部財務担当部長

正木 義人 経理部長 経理部

４．変更日

  2025 年８月１日より変更

以 上

参考　≪2025年8月1日付　株式会社ＬｅＴｅｃｈ組織図≫

株主総会

取締役会

社 長

経
営
企
画
部

人
事
部

財
務
部

コーポレート本部

会　長

総
務
部

経
理
部

事業開発部

東
日
本
営
業
部

不
動
産
管
理
部

コ
ー

ポ
レ
ー

ト
I
T
推
進
室

営
業
管
理
室

監査役（会）

ウ
ェ

ル
ス
マ
ネ
ジ
メ
ン
ト
部

営業本部

西
日
本
営
業
部

副 社 長

内部監査室